
Znak sprawy zadanie 1: TM-2301-2042/2024 

 

Kraków, dnia 22.07.2024 

  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NIE PODLEGAJĄCYM USTAWIE 
   

Przedmiot zamówienia i określenie warunków dostawy: 

Zadanie nr 1 

1) Zakup alkoholu etylowego odwodnionego całkowicie skażonego metodą europejską 

(Na hektolitr etanolu absolutnego: 1 l alkoholu izopropylowego, 1 l 

metyloetyloketonu, 1 g benzoesanu denatonium) na podstawie Rozporządzenia 

Wykonawczego Komisji (UE) 2017/1112 z dn. 22 czerwca 2017 r.) 

Ilość: 800 litrów 

Moc alkoholu: 99,9% vol w 20OC 

Opakowania: beczki Sprzedawcy wliczone w cenę produktu. 

WARUNKI DOSTAWY: 

a) Zakup na podstawie Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (UE) 2017/1112 z 

dn. 22 czerwca 2017 r.) 

b) Adres siedziby podmiotu odbierającego wyroby: 

ul. Lubicz 25A, 31-5036 Kraków, NIP 675000-12-77 

c) Adres miejsca odbioru wyrobów: 

Instytut Nafty i Gazu - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Łukasiewicza 1, 31-429 

Kraków 

d) Wymagane dokumenty: 

 WzS, Protokół skażenia alkoholu etylowego, Świadectwo Jakości  

Data realizacji zamówienia: 

 

Do dnia 31 lipiec 2024r. W możliwie najkrótszym terminie po otrzymaniu zamówienia. 

 

Termin i forma składania ofert: 

 

Do dnia 23 lipiec 2024r. (wtorek) do godz. 13.00  

 

Ofertę proszę przysłać wyłącznie e-mailem na jeden adres:konieczny@inig.pl 

Osoba do kontaktów z Wykonawcami:  Rafał Konieczny tel. 12/ 61-77-553 

e-mail: konieczny@inig.pl 

 Zamawiający zastrzega sobie prawo zrezygnowania z przedmiotu zakupu w trakcie 

postępowania zakupowego bez podania przyczyny.  

mailto:konieczny@inig.pl

